

**Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.047.2023 OB – środki dezynfekcyjne do skóry i błon śluzowych

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy: część nr 2, pkt. 5:

„Zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie jednostkowe zaopatrzone w urządzenie dozujące (atomizer) o pojemności 350 ml?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry bez zmian.

PYTANIE NR 2 dotyczy: część nr 4, poz. 5:

„Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat spełniający wszystkie zapisy SWZ na bazie alkoholu etylowego i izopropylowego konfekcjonowanego w opakowania 1L w systemie zamkniętym wraz z dostawą i montażem dozowników ze stali nierdzewnej kwasoodpornej.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 3 dotyczy: część nr 4, poz. 5:

„Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat spełniający wszystkie zapisy SWZ na bazie alkoholu etylowego konfekcjonowanego w opakowania 1L w systemie zamkniętym wraz z dostawą i montażem dozowników ze stali nierdzewnej kwasoodpornej.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 4 dotyczy: część nr 2 poz. 1-4

„Czy Zamawiający wymaga gotowego do użycia, zawierającego min. 3 substancje czynne oraz nadtlenek wodoru. Nie zawierający alkoholu etylowego, jodu i jego pochodnych, chlorheksydyny, związków amoniowych?”

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 5 dotyczy: część nr 2, poz. 1-4:

„Czy Zamawiający wymaga preparatu, który osiąga pełne spektrum działania max do 60 sek?”

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE NR 6, dotyczy: części nr 2, poz. 1.:

„Czy Zamawiający dla zapewnienia bezpieczeństwa stosowania produktów leczniczych wymaga, aby produkt w zawartości 250 ml był dystrybuowany w opakowaniach jednorazowego użytku - uniemożliwiających uzupełnianie zawartości i eliminujących tym samym potencjalne ryzyko napełnienia opakowania innym produktem lub rozcieńczenia produktu mogącego skutkować wyższym poziomem adaptacji patogenów?”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowań jednorazowych.

PYTANIE NR 7, dotyczy: części nr 3, poz. 1.:

„Czy Zamawiający dla zapewnienia bezpieczeństwa stosowania produktów leczniczych do przygotowania pola operacyjnego oraz do odkażania i wspomagającego leczenia małych, powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi, wspomagającego postępowania antyseptycznego w obrębie zamkniętych powłok skórnych po zabiegach – np. szwów pozabiegowych, wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiadujących tkanek przed i po procedurach diagnostycznych w

obrębie jamy ustnej, narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołądki prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego wymaga, aby produkt w zawartości 250 ml był dystrybuowany w opakowaniach jednorazowego użytku - uniemożliwiających uzupełnianie zawartości i eliminujących tym samym potencjalne ryzyko napełnienia opakowania innym produktem lub rozcieńczenia produktu mogącego skutkować wyższym poziomem adaptacji patogenów?"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowań jednorazowych.

PYTANIE NR 8, dotyczy: części nr 4, poz. 1.:

„Czy Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji rąk w systemie zamkniętym dystrybuowany był w opakowaniach zapewniających mobilność i pozwalających na umieszczenie produktu w opakowaniu spełniającym kryteria dla systemu zamkniętego także w miejscach, w których zamontowanie stałego dozownika nie jest możliwe i konieczne jest skorzystanie z dozownika tymczasowego lub koszyka na preparat do dezynfekcji?"

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dozowników ściennych.

PYTANIE NR 9, dotyczy: części nr 4, poz. 1.:

„Czy Zamawiający wymaga preparatu z zawartością alkoholu etylowego min 80g?"

ODPOWIEDŹ Tak, Zamawiający wymaga preparatu z zawartością alkoholu etylowego min 80g.

z up. p.o. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Z-CIA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych